



Hjortshøj Ejendomme ApS

Djalma Lunds Gård 6, 1 th., 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 19 92 51

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2018

Hans-Martin Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjortshøj Ejendomme ApS
Djalma Lunds Gård 6, 1 th.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 19 92 51
Stiftet: 29. december 2006
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hans-Martin Madsen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Madsen Skibby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsjendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.324 t.kr. mod 2.226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 723 t.kr. mod 764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>t.kr.</u> |
|--|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.324.074 | 2.226 |
| 1 Personaleomkostninger | -672.671 | -359 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -235.447 | -336 |
| Driftsresultat | 1.415.956 | 1.531 |
| 3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 82.436 | 126 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -483.650 | -557 |
| Resultat før skat | 1.014.742 | 1.100 |
| 4 Skat af årets resultat | -291.444 | -336 |
| Årets resultat | 723.298 | 764 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 700.000 | 700 |
| Overføres til overført resultat | 23.298 | 64 |
| Disponeret i alt | 723.298 | 764 |

Balance 30. september

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|--------------------------|----------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Grunde og bygninger | 34.147.644 | 34.405 |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 410.350 | 115 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>34.557.994</u> | <u>34.520</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>34.557.994</u> | <u>34.520</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.753.662 | 2.451 |
| Andre tilgodehavender | 2.775 | 3 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.756.437</u> | <u>2.454</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.358.323</u> | <u>927</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.114.760</u> | <u>3.381</u> |
| Aktiver i alt | <u>37.672.754</u> | <u>37.901</u> |

Balance 30. september

| Note | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 7 Virksomhedskapital | 125.001 | 125 |
| 8 Reserve for opskrivninger | 9.184.121 | 9.184 |
| 9 Overført resultat | 814.445 | 473 |
| 10 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 700.000 | 700 |
| Egenkapital i alt | 10.823.567 | 10.482 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.963.352 | 4.814 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4.963.352 | 4.814 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 11 Gæld til realkreditinstitutter | 18.175.633 | 18.507 |
| 12 Gæld til pengeinstitutter | 796.661 | 893 |
| Deposita | 1.312.002 | 1.312 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 20.284.296 | 20.712 |
| Gældsforpligtelser | 391.300 | 329 |
| Selskabsskat | 207.856 | 280 |
| Anden gæld | 1.002.383 | 1.284 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.601.539 | 1.893 |
| Gældsforpligtelser i alt | 21.885.835 | 22.605 |
| Passiver i alt | 37.672.754 | 37.901 |
| 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 14 Eventualposter | | |

Noter

| | 2017/18 kr. | 2016/17 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 651.220 | 346 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.472 | 4 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 8.979 | 9 |
| | <u>672.671</u> | <u>359</u> |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på bygninger | 256.653 | 244 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 45.594 | 92 |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver | -66.800 | 0 |
| | <u>235.447</u> | <u>336</u> |
| | | |
| 3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | |
| Madsen Skibby Holding ApS | 82.436 | 126 |
| | <u>82.436</u> | <u>126</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 207.856 | 280 |
| Årets regulering af udskudt skat | 83.588 | 56 |
| | <u>291.444</u> | <u>336</u> |

Noter

| | 30/9 2018 kr. | 30/9 2017 t.kr. |
|---|-------------------|--------------------|
| 5. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. oktober 2017 | 27.959.108 | 26.492 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.467 |
| Kostpris 30. september 2018 | 27.959.108 | 27.959 |
| Opskrivninger 1. oktober 2017 | 11.774.514 | 11.775 |
| Opskrivninger 30. september 2018 | 11.774.514 | 11.775 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017 | -5.329.325 | -5.085 |
| Årets af-/nedskrivninger | -256.653 | -244 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2018 | -5.585.978 | -5.329 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018 | 34.147.644 | 34.405 |
| | | |
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2017 | 460.000 | 460 |
| Tilgang i årets løb | 455.944 | 0 |
| Afgang i årets løb | -460.000 | 0 |
| Kostpris 30. september 2018 | 455.944 | 460 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017 | -345.000 | -253 |
| Årets af-/nedskrivninger | -45.594 | -92 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 345.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2018 | -45.594 | -345 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018 | 410.350 | 115 |
| | | |
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2017 | 125.000 | 125 |
| Tilgang ved fusion 1. oktober 2017 | 1 | 0 |
| | 125.001 | 125 |

Der har været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Den 1. oktober 2017, kapitalforhøjelse nominelt 1 kr. ved fusion.

Noter

| | 30/9 2018 kr. | 30/9 2017 t.kr. |
|--|-------------------|--------------------|
| 8. Reserve for opskrivninger | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017 | 9.184.121 | 9.184 |
| | 9.184.121 | 9.184 |
| 9. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2017 | 472.512 | 80 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 23.298 | 64 |
| Værdiregulering, swapaftale | 234.780 | 329 |
| Tilgang ved fusion 1. oktober 2017 | 83.855 | 0 |
| | 814.445 | 473 |
| 10. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2017 | 700.000 | 1.400 |
| Tilgang ved fusion 1. oktober 2017 | 3.200.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -3.900.000 | -1.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | 700.000 | 700 |
| | 700.000 | 700 |
| 11. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Nykredit Realkredit, 15.052 t.kr. | 14.921.749 | 14.962 |
| Nykredit Realkredit, 5.026 t.kr. | 3.589.184 | 3.874 |
| | 18.510.933 | 18.836 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -335.300 | -329 |
| | 18.175.633 | 18.507 |
| 12. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Handelsbanken, 900 t.kr. | 852.661 | 893 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -56.000 | 0 |
| | 796.661 | 893 |

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.511 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 32.718 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.400 t.kr., som er i egen besiddelse. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 1.429 t.kr.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Madsen Skibby Holding ApS, CVR-nr. 29 60 13 21 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
